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RISULTATI RIEPILOGATIVI

e Libero

Rovereto (TN), Sabato 22/10/2022 - 15:48

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:24.28 MARTINO LUCATELLO 2010

Pos Ser.
1 13
2 14
3 13
4 13
5 14
6 10
7 14
8 12
9 12

10 11
1 12
12 10
13 13
14 14
14 12
16 13
17 14
18 12
19 14
20 13
21 14
22 12
23 12
24 9
25 11
26 1
27 14
28 13
29 11
30 9
31 10
32 13
33 11
34 11
35 12
36 9
37 9
37 9
39 10
40 9
41 9
42 1
43 6
4 7
45 11
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Cassa Rurale

AltoGarda \Rovereto

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

TORMENA FEDERICO
BONOTTO GIACOMO
ZOCCA GIACOMO
INTERNULLO JACOPO
ZANIN ANDREA

FOLONI ANDREA
MICHELI NICOLA

ZORZI ENRICO
SPOLAORE GIANMARCO
ALDRIGHETTI BIAGIO
DEPPIERI DIEGO

GALLO TOMMASO
PETRUZZI CHRISTIAN
TRENTINAGLIA IVAN
TONDIN SEBASTIANO
ALIVERTI LEONARDO
VICINI TOMMASO
CERZANI MARCO
OBERRAUCH PAUL
SPANO' MATTEO
FRANCHI MICHELE
DALLA COSTA RICCARDO
BONIVENTO LUCA
ZANGARINI LEONARDO
AMADOR ZULIAN GIANLUCA
FRASSINE GIOVANNI
MORETTI BRUNO

DE GIUSEPPE LUCA
PIONER ALESSANDRO
BORGHESI MATTIA
MANFRINI DAVIDE
AGOSTINELLO LUCA
MASSARO LUIGI

ECCEL ALESSANDRO
GASPERONI LORENZO
SELVA ATTILIO
COLAONE MATTEO
MONTRESOR MATTEO
ZELGER ALEX

MORO FILIPPO
PATTACINI LORENZO
NASTASA ALEXANDRU NICOLAS
TONDI FEDERICO
PADOVAN NICOLO!
PAZZINI PIETRO

NISATO ANDREA
CHIERICO ANDREA
ZANETTI FILIPPO
GUARISE PIETRO
BENINI CARLO ALBERTO
MOSANER SAMUEL KAILASH
PERLI NOAH

VEZZOLA ANDREA

diis  #pRiSTO3

Batteria

Anno

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2009
2007
2009
2007
2007
2007
2009
2009
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2007
2008
2007
2008

abetti !

RIVA DEL GARDA

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
RARI NANTES VENEZIA
TEAM VERONA ASD
ACQUA13 SSD

NOTTOLI NUOTO 74
CANOTTIERI GARDA SALO
RARI NANTES ALA

RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTATORI TRENTINI

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO CLUB MILANO ASD
RARI NANTES ALA

RARI NANTES ALA

NUOTO CLUB MILANO ASD
NUOTO CLUB MILANO ASD
CANOTTIERI GARDA SALO
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
NUOTO CLUB MILANO ASD
NUOTO CLUB MILANO ASD
GABBIANO NUOTO SSD
RARI NANTES ALA
AQUATIC CENTER SSD
GABBIANO NUOTO SSD
AQUATIC CENTER SSD
BOLZANO NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
BOLZANO NUOTO
ACQUA13 SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD
NUOTATORI TRENTINI
GENS AQUATICA SAN MARINO
RARI NANTES ALA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
TEAM VERONA ASD

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VERONA ASD
AQUATIC CENTER SSD
NUOTATORI TRENTINI

G.P. NUOTO MIRA

GENS AQUATICA SAN MARINO
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO CLUB MILANO ASD
AMICI NUOTO RIVA

TEAM VERONA ASD
CANOTTIERI GARDA SALO '
RARI NANTES ALA
BOLZANO NUOTO
CANOTTIERI GARDA SALO

2001
TEAM

Sport Academy

GARD

TRENTINO

10° Trofeo E.Meroni - 39a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1

o>

N
natatoria

Ragazzi M

Tempo Pti

00:24.88 *
00:25.08 *
00:25.42 *
00:25.71 *
00:25.89 *
00:26.08 *
00:26.14 *
00:26.15 *
00:26.31
00:26.35
00:26.37
00:26.38
00:26.40
00:26.51
00:26.51
00:26.52
00:26.55
00:26.67
00:26.71
00:26.80
00:26.82
00:27.04
00:27.05
00:27.07
00:27.12
00:27.15
00:27.24
00:27.27
00:27.40
00:27.49
00:27.57
00:27.67
00:27.71
00:27.84
00:27.88
00:27.90
00:27.91
00:27.91
00:27.93
00:28.02
00:28.05
00:28.06
00:28.07
00:28.08
00:28.10
00:28.12
00:28.13
00:28.16
00:28.19
00:28.19
00:28.30
00:28.39
00:28.40

THENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com

7.0
9.0
6.0
5.0
4.0l
2.0
3.0
1.0
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7 GESUMUNNO GIOVANNI

9 CANOSCI FRANCESCO

7 MEZZACAPPA MATTIA

10 FRANZATO DAVIDE

8 PALLAORO GIACOMO

8 BONETTO CARLO ALBERTO
10 CALABRI RICCARDO

BOSCHERATTO GABRIELE
OLIVOTTO EDOARDO
FRANZONI GABRIELE
TICONA GONZALES GIUSEPPE ALBERTO
MORO LEONARDO
GERMANO' LORENZO
ZAMBIASI FRANCESCO
BERTUZZO LUCA

SIMEONI PIERFRANCESCO
TIGRINI ALESSIO
COSTANZI LUCA

BUSATO FRANCESCO
CAVINATO SEBASTIANO
TONELLI GIACOMO WALTER
ASTEFANI DAVID STEFAN
OBEROSLER GABRIEL
BRUNI NICOLO'

CAMINATI LORENZO
MARCHIELLA DIEGO
BALSAMO CIRO

PIVA AMOS

BASTIANELLO DAVIDE
ALLORO AMEDEO
PICCARRETA ALESSANDRO
FAZIO GABRIEL

SPEZIANI MARCO

SHAULLI RIKARDO
PINAROLI FRANCESCO
PROSPERI MATTEO
CANOSCI DAMIANO

PIRRI ANTONIO
EMANUELLI RUDY
MASPERO FEDERICO
VALENARI LEONARDO
GELMETTI LORENZO
BOLDRINI LORENZO
DALFOVO PIETRO
LAURINO LORENZO
BORTOLI GIOELE

BERIA ALESSANDRO GIOVANNI
BOMBANA MICHELANGELO
LECARDI ANGELO

ZULIANI RICCARDO
SCOTTI ELIA

CARRARA LUCA
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Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto a%@h‘{’?&é % RISTO 3

2008
2007
2009
2009
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2007
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2007
2007
2008
2009
2008
2009

G.P. NUOTO MIRA
GENS AQUATICA SAN MARINO
NUOTATORI TRENTINI

G.P. NUOTO MIRA

BOLZANO NUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
RARI NANTES VALSUGANA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CANOTTIERI GARDA SALO '
ACQUA13 SSD

RARI NANTES VENEZIA

AMICI NUOTO RIVA
CANOTTIERI GARDA SALO '
BOLZANO NUOTO

TEAM VERONA ASD

RARI NANTES VENEZIA
NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES VENEZIA
GABBIANO NUOTO SSD
CANOTTIERI GARDA SALO
AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
TEAM VERONA ASD
CANOTTIERI GARDA SALO
TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD

RARI NANTES ALA

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA ASD
GABBIANO NUOTO SSD
BOLZANO NUOTO
CANOTTIERI GARDA SALO
AMICI NUOTO RIVA

TEAM VERONA ASD

GENS AQUATICA SAN MARINO
GENS AQUATICA SAN MARINO
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES ALA

NUOTO CLUB MILANO ASD
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
TEAM VERONA ASD

GENS AQUATICA SAN MARINO
NUOTATORI TRENTINI

GENS AQUATICA SAN MARINO
ACQUA13 SSD

SM TAURUS NUOTO ASD
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
NUOTO CLUB MILANO ASD
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
NUOTO CLUB MILANO ASD
ACQUA13 SSD

abetti R %A GARD

Sport Academy TRENTINO

10° Trofeo E.Meroni - 39a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fegion.2
RISULTATI RIEPILOGATIVI
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00:28.41
00:28.49
00:28.50
00:28.53
00:28.69
00:28.72
00:28.72
00:28.78
00:28.85
00:28.87
00:29.00
00:29.03
00:29.09
00:29.20
00:29.22
00:29.23
00:29.31
00:29.43
00:29.47
00:29.57
00:29.70
00:29.76
00:29.83
00:29.85
00:29.88
00:29.90
00:29.96
00:30.09
00:30.18
00:30.77
00:31.02
00:31.05
00:31.26
00:31.41
00:31.45
00:32.40
00:32.75
00:33.22
00:33.40
00:33.41
00:33.52
00:33.73
00:34.18
00:34.26
00:35.00
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

THENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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